402
Sistemas de Proteção de Cabos
Calhas Ranhuradas
3.7
D
at
a
de

•	 Perfuração base de acordo com DIN EN 50085
403
Sistemas de Proteção de Cabos
Calhas Ranhuradas
TIPO
Largura
(W)
Altura
(H)
Largura
(W2)
Largura
(W3)
Cont.
da emb. Código
HTWD-PW-15X18 15,0 18,0 5,0 7,5 72 m 181-10018
HTWD-PW-15X30 15,0 30,0 5,0 7,5 64 m 181-10038
HTWD-PW-15X40 15,0 40,0 5,0 7,5 48 m 181-10058
HTWD-PW-15X60 15,0 60,0 5,0 7,5 32 m 181-10118
HTWD-PW-25X30 25,0 30,0 5,0 7,5 72 m 181-10028
HTWD-PW-25X40 25,0 40,0 8,0 12,0 72 m 181-10068
HTWD-PW-25X60 25,0 60,0 8,0 12,0 48 m 181-10138
HTWD-PW-25X80 25,0 80,0 8,0 12,0 48 m 181-10198
HTWD-PW-25X100 25,0 100,0 8,0 12,0 16 m 181-10328
HTWD-PW-40X40 40,0 40,0 8,0 12,0 40 m 181-10078
HTWD-PW-40X60 40,0 60,0 8,0 12,0 36 m 181-10148
HTWD-PW-40X80 40,0 80,0 8,0 12,0 32 m 181-10208
HTWD-PW-40X100 40,0 100,0 8,0 12,0 16 m 181-10258
HTWD-PW-60X40 60,0 40,0 8,0 12,0 24 m 181-10088
HTWD-PW-60X60 60,0 60,0 8,0 12,0 24 m 181-10158
HTWD-PW-60X80 60,0 80,0 8,0 12,0 24 m 181-10218
HTWD-PW-60X100 60,0 100,0 8,0 12,0 8 m 181-10268
HTWD-PW-80X40 80,0 40,0 8,0 12,0 24 m 181-10098
HTWD-PW-80X60 80,0 60,0 8,0 12,0 24 m 181-10168
HTWD-PW-80X80 80,0 80,0 8,0 12,0 24 m 181-10228
HTWD-PW-80X100 80,0 100,0 8,0 12,0 8 m 181-10329
HTWD-PW-100X40 100,0 40,0 8,0 12,0 16 m 181-10108
HTWD-PW-100X60 100,0 60,0 8,0 12,0 16 m 181-10178
HTWD-PW-100X80 100,0 80,0 8,0 12,0 16 m 181-10238
HTWD-PW-100X100 100,0 100,0 8,0 12,0 8 m 181-10278
HTWD-PW-120X60 120,0 60,0 8,0 12,0 16 m 181-10188
HTWD-PW-120X80 120,0 80,0 8,0 12,0 16 m 181-10248
HTWD-PW-150X100 150,0 100,0 8,0 12,0 8 m 181-10288
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem.
Nota importante! Esta aprovação pode não se aplicar a todos os produtos que aparecem nesta página. Por favor verifique o nosso site para confirmar as aprovações.
W3 W2W2 W
H